CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 13 DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art, 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o Ato da Mesa Diretora nO 004, publicado no DCl nO 016, de 01 de fevereiro de
2012,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 30 de janeiro de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no gabinete parlamentar da deputada Rejane Pitanga, serão redistribuídos para o
gabinete parlamentar da deputada Arlete Sampaio,

Matricula Nome Cargo Função

19.059 Adriana da luz Rodrigues de Sousa Cargo de Natureza Especial CNE-Ol

19.041 Alessandro Kummer da Silva Secretario Parlamentar SP·02

19.193 Anna lucia Moura dos Santos Secretario Parlamentar 5P-03

18.899 8ayron Valença de Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-04

19.307 Calo Pescarmona Dias Cargo Especial de Gabinete CL-04

18.898 Ellsangela Karllnskl Cargo Especial de Gabinete CL-I0

18.971 Emilia Francisca Gomes cargo Especial de Gabinete CL-Ol

19.179 Gabriel Magno Pereira Cruz Cargo Especial de Gabinete CL-13

19.157 Isabella Carneiro de Melo Cargo Especial de Gabinete CL-02

19.418 JunJa Jacinto lara Cargo Especial de Gabinete CL-04

11.237 Lulsa Helena Figueiredo Vllla Verde Carvalho Cargo Especial de Gabinete CL-13

19.568 Maria Aparecida Marchl Furtado cargo Especial de Gabinete CL-07

18.948 Maria Aurlene Vieira Cargo Especial de Gabinete CL-14

18.841 Maria Neide da Silva Cargo Especial de Gabinete CL-03

18.908 Maria Onezla Alves do Nascimento Cargo Especial de Gabinete CL-04

19.581 Necl Francisca de Araujo Cargo Especial de Gabinete CL-05

19.386 Paulo Cesar Azevedo de Santana Secretario Parlamentar SP-04

19.304 Phlllp Carvalho Ferreira Leite Cargo Especial de Gabinete CL-04

19.646 Vera Lucia Rodrigues Fernandes Cargo Especial de Gabinete CL-02

19.030 lânla Maria Alves Chefe de Gabinete CNE-Ol

18.979 Antônio de Sá Viana Segurança Parlamentar CL-07

Brasília, .J. de fe

Deputado ~ :T
Presidente

02 de fevereiro de 2012.

['(:;:';I;·~·;~;·I~;gi~I'~\i~~·rl-;ôi·:·
I Gsbii1i".í<l dOI M'!m~ dE, niroMrI
I \~UD>U{jW;'-61i!

1r':m...,p?L6L.L!k-

JAss.:_,_ ·~_~'_''''c_~ .. ,
-,'c),r -"~.T .. 'r_._.. '